
令和７年１月 21日 

 保護者 各位 

  

 

                           沖縄県立豊見城高等学校 

                            校 長 眞榮田 義光 

                             （公 印 省 略） 

 

令和６年度 学校評価に関するアンケートのお願い 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動へのご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、今学年度も残り少なくなり、学校評価を実施する時期となりました。皆様の

貴重なご意見を参考にして学校改革に取り組み、生徒・保護者や地域社会に信頼され

る学校・魅力ある学校づくりに励む所存でございます。 

つきましては、ご多忙中恐縮ですが、下記のとおり「令和６年度保護者による学校

評価」を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

  

1. 趣旨 

この評価は、生徒の学校生活を充実させ、生徒各人の自己表現を支援すべく、

学校の教育活動全般について保護者に評価をいただき、よりよい学校改革に向け

ての資料とすることを目的に実施いたします。 

 

2. 回答期限  令和７年１月 27 日（月） 

 

3. 回答方法  

（１）ネット上（Forms）での回答 

① 右の QRコードをスマホ等で読み取り、回答をお願いします。 

② 各項目を 4 段階評価で回答し、送信してください。 

 

 

 

 

 

 

4. 評価結果の公表  PTA 総会やホームページ等でご報告いたします。 


